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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32310004S

2. Data e Regjistrimit 10/11/2023
3. Emri i Subjektit PLENTY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/202307/11/2122

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Kashar, Yzberisht, Rr. 
Eqerem Cabej,03920094,Ndertesa Nr.5, Njesi sherbimi, Kati 
1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje te produkteve kozmetike; Shitje te detergienteve; 

knport dhe eksport te produkteve te ndryshme. Shitje e 
cigareve, duhanit dhe tabakove. Shitje e produkteve dhe 
mallrave ushqimore dhe industrial. Pavaresisht sa me siper, 
Shoqeria mund te kyeje gdo aktivitet te nevojshem apo te 
dobishem te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te saj te 
veprimtarise.
Kevin Jarani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KevinJarani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët RolandJarani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 9, Rruga e 
Barrikadave, ndertese nje kateshe, nr. pasurie 5/695 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saralumani@gmail.com  
Telefon: 0695197196  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-219876-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228247-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.12.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 9, Rruga e Barrikadave, ndertese nje kateshe, nr. pasurie 
5/695;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AA676B-8FEF-4AE2-AD04-292FC021B576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC5EA75-920D-4E3C-8E79-96DFB458E3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945084BD-483A-4A71-8EAF-0FDD8BCDC17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7A10D7-25D1-4F04-92B5-977E11008484
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(i nëpunësit të sportelit)


